
Bezpłatny transport w dniu wyborów parlamentarnych 
 
Informujemy że w związku z wyborami do Sejmu RP, Senatu RP oraz Referendum 
ogólnokrajowym na terenie Gminy Radziejów w dniu 15 października 2023 r. (niedziela) będą 
kursowały bezpłatne autobusy wg następującego rozkładu jazdy: 
 
KURSY PORANNE 
Autobus nr 1 

1 BEZPŁATNA LINIA Z DOJAZDEM DO LOKALI WYBORCZYCH 

Rozkład jazdy ważny tylko w dniu 15.10.2023 r. 

Przystanek Godz. odjazdu   

Broniewek przy Pizzerii K2 10:00  

Broniewek świetlica 10:05 OKW nr 9 

Broniewo koło sadów 10:10  

Szostka- Szostka Mała 10:20  

Broniewo Remiza OSP 10:30 OKW nr 4 

Przemystka (szkoła) 10:45  

Biskupice (świetlica) 10:50 OKW nr 8 

Bieganowo (świetlica) 10:55 OKW nr 1 

POWRÓT W ODWROTNEJ 
KOLEJNOŚCI 

  

 

Autobus nr 2 
2 BEZPŁATNA LINIA Z DOJAZDEM DO LOKALI WYBORCZYCH 

Rozkład jazdy ważny tylko w dniu 15.10.2023 r. 

Przystanek Godz. odjazdu   

Czołowo Kontrewers (przy 
skrzyżowaniu z drogą krajową 
w stronę Czołówka) 

10:00  

Czołowo świetlica 10:10 OKW nr 2 

Czołówek świetlica 10:15  

Kolonia Wąsewo 10:25  

Zagorzyce 10:35 OKW nr 6 

POWRÓT W ODWROTNEJ 
KOLEJNOŚCI 

  

 
Autobus nr 3 

3 BEZPŁATNA LINIA Z DOJAZDEM DO LOKALI WYBORCZYCH 

Rozkład jazdy ważny tylko w dniu 15.10.2023 r. 

Przystanek Godz. odjazdu   

Pruchnowo 10:00  

Kolonia Opatowice 10:05  

Opatowice (świetlica) 10:10 OKW nr 10 

POWRÓT W ODWROTNEJ 
KOLEJNOŚCI 

  

 

 



Autobus nr 4 
4 BEZPŁATNA LINIA Z DOJAZDEM DO LOKALI WYBORCZYCH 

Rozkład jazdy ważny tylko w dniu 15.10.2023 r. 

Przystanek Godz. odjazdu   

Biskupice (koło posesji p. 
Adrian) 

10:00  

Rokitki 10:05  

Tarnówka 10:10  

Biskupice (świetlica) 10:15 OKW nr 8 

POWRÓT W ODWROTNEJ 
KOLEJNOŚCI 

  

 

KURSY POPOŁUDNIOWE 

Autobus nr 1 
1 BEZPŁATNA LINIA Z DOJAZDEM DO LOKALI WYBORCZYCH 

Rozkład jazdy ważny tylko w dniu 15.10.2023 r. 

Przystanek Godz. odjazdu   

Broniewek przy Pizzerii K2 15:00  

Płowki 15:10  

Broniewek świetlica 15:15 OKW nr 9 

Broniewo/Zaborowo/Szostka 
(skrzyżowanie) 

15:20  

Broniewo Remiza OSP 15:25 OKW nr 4 

Przemystka (szkoła) 15:40  

Biskupice (świetlica) 15:45 OKW nr 8 

Bieganowo (przez Trakt i 
kolonię koło p. Paczkowskiej) 

15:50  

Bieganowo (świetlica) 15:55 OKW nr 1 

POWRÓT W ODWROTNEJ 
KOLEJNOŚCI 

  

 

Autobus nr 2 
2 BEZPŁATNA LINIA Z DOJAZDEM DO LOKALI WYBORCZYCH 

Rozkład jazdy ważny tylko w dniu 15.10.2023 r. 

Przystanek Godz. odjazdu   

Stary Radziejów Kolonia 15:00  

Stary Radziejów RSP bloki 15:05  

Stary Radziejów obie drogi w 
kierunku Płowiec 

15:10  

Stary Radziejów Remiza OSP 15:20 OKW nr 5 

POWRÓT W ODWROTNEJ 
KOLEJNOŚCI 

  

 
 
 
 
 
 



Autobus nr 3 
3 BEZPŁATNA LINIA Z DOJAZDEM DO LOKALI WYBORCZYCH 

Rozkład jazdy ważny tylko w dniu 15.10.2023 r. 

Przystanek Godz. odjazdu   

Płowce VEGA DRY 15:00  

Płowce koło p. Postołków 15:10  

Płowce Stacja demontażu Auto 
Kurek  

15:15  

Płowce (kolonia koło p. 
Woźniak) 

15:20  

Szkoła w Płowcach 15:30 OKW nr 3 

POWRÓT W ODWROTNEJ 
KOLEJNOŚCI 

  

 

Autobus nr 4 
4 BEZPŁATNA LINIA Z DOJAZDEM DO LOKALI WYBORCZYCH 

Rozkład jazdy ważny tylko w dniu 15.10.2023 r. 

Przystanek Godz. odjazdu   

Kwilno 15:00  

Kłonówek 15:05  

Piołunowo 15:10  

Skibin 15:20  

Przedszkole w Skibinie 15:25 OKW nr 7 

POWRÓT W ODWROTNEJ 
KOLEJNOŚCI 

  

 

Linia bezpłatna. 

Organizator linii: Urząd Gminy Radziejów. 

Przewoźnik: Auto-Trans Ewelina Centkowska. 

Autobusy będą zatrzymywać się na przystankach szkolnych. 

Podane godziny odjazdu są przybliżone i mogą ulec zmianie. 

 

 


